
SMLOUVA ODĹLO Č.H/D5139

Zhotovitel:

I, Smluvní strany

Odborné učiliŠtě CvrČovice,
příspěvková organizace
Cvrčovice 131
691 Cvrčovice "
IČO: 606 80 300

Telefon: 519 424 829

NKS Okna s,r.o:
Nám, 13. prosince 8 ·
664 12 Oslavany
Zastoupený ve věcech smluvních
Zastoupený ve věcech technických
Zastoupený ve věcech montáže
Zastoupený ve věcech zednického zapravení
bank.spojení

IČ
DIČ

: Karel Král
: Doubková Petra, Králová Michaela
: Jaromir Kubík-
: Pavel Němec-
:

: 27745635
: CZ27745635

Uvedení účastníci smluvního vztahu uzavřeli v souladu s § 2586 a následně občanského zákoníku číslo 89/2012

smlouvu o dílo

II. Předmět díla
l. Předmětem díla je závazek Zhotovitele ďQďät a namontovat výplně pro stavební otvory dle oboustranně
odsouhlasené specifikace uvedené v cenové nabídce číslo H-D5139 varianta 2, ze dne 13.6.2017, která je
nedílnou součástí této smlouvy a současně závazek Objednatele uhradit za dodané dílo Zhotoviteli sjednanou
cenu.
2. Místem provádění díla je: Cvrčovice 131.
3. Vlastníkein zhotovované věci do zabudování a zaplacení předmětu díla je zhotovitel, po zabudování předmětu
díla a jeho úplném zaplaceni objednatel.

III. Cena díla
l. Cena za provedeni díla v rozsahu dle ČI. II. odst. l této smlouvy byla stanovena dohodou sIn]uvnich stran jako
cena pevná a činí:
Celková cena pozic: 205 230,00 KČ
Sleva: -62% ' - 127 242,60 Kč
Montáž+detnontáž+likvidace+MO sítí a žal. 10 700,00 Kč
Zednické zaprA-usazení ven. i vnitř.parapetů 12 500,00 Kč
Deinontáž kovového rámu 2ks 1 000,00 Kč ,,
Cena bez DPH: 102 187,40 Kč
DPH 21%: " 21 459,35 Kč
Cena celkem 123 647,00 KČ



{

;
I

í

l
i

l

l
a

2. Pro strany je závazná výše uvedená ,,Cena.bez DPH". Sazba DPH a výše DPH, uvedené v této smlouvě a
cenové nabídce jsou stanoveny na základě známých informací při podpisu smlouvy. Objednatel je povinen
zaplatit Zhotoviteli k ,,Ceně bez DPH" zákonnou sazbu DPH stanovenou v souladu s p]atnýlni a účinnými

- právními předpisy, zejména s ohledein na případnou povinnost použít režiin přenesené daňové povinnosti.
Objednatel bere na vědoiní, že v důsledku toho může dojít ke zinčně celkové ceny díla uvedené v odst. l tohoto
článku a v cenové nabídce. .

3. Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty všechny práce a úkony bezprostředně související s tnontáží oken a dveří
do předem připravených stavebních otvorů stanovených rozmčrů.

IV. Placení a platební podmínky
l. Objednatel prohlašuje, že iná zajištěny finanční prostředky na 'úhradu veškeiých prací a dodávek podle této
smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla v plné výši 123.647 ,- KČ na základě vystavené faktury po
dokončení díla.
3. Konečná faktura (daňový doklad) bude vystavena zhotovitelem a odeslána objednateli nejpozději do 10 dnů
od podpisu předávacího protokolu o předání a jýevzetí díla.

U

V. Doba plnění díla

l, Zhotovitel se zavazuje zahájit dílo v termínu' 6-8 týdnů od podepsání smlouvy a uhrazení zálohy (uhrazeníin se
rozumí připsání zálohy na účet zhotovitele či složení hotovosti v kanceláři). Pro případ prodlení vinou zhotovitele

.se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 za den z hodnoty nedodaného díla.

2. Objednatel zajistí stavební připravenost k inontáži :
- zabezpečení volné inontážní zóny cca 1,5 m od oken,
- zajištění inožnosti odebírat el. energii (230Ĺ/).

3. Termin montáže/dodávky bude dohodnut individuálně na tel. čísle - p. Kubík, Doba plněni se
autoinaticky prodlužuje o počet dnů, kdy vlivem počasí není možno z technologických důvodů provádět montáž.

4. Objednatel předá stavební připravenost ke dni niontáže.
5. Pokud objednatel nepředá stavební připravel\ost v dohodnutCin terinÍnu, posouvá se dokončení díla o počet dní,
o který byl objednatel ve zpoždění se zajištěním stavební připravenosti.

, VI. Předání díla
l. Dokončení díla oznátní zhotovitel objednateli ústně po dokončení všech prací dle smlouvy.
2. O předání a převzetí díla vyhotoví zhotovitel zápis. Podpisein zápisu objednatelan a zhotovitelem dochází k
převzetí díla objednatelem.

VII. Jakost díla a záruČní doba
l. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít jakost odpovídající platným nortnám pro otvorové výplně.
2. Předinět díla nesiní mít nedostatky jakosti, které inají vliv na jeho funkci, vzhled či trvanlivost a to po záníční
dobu 60 inčsíců od předání díla, na příslušenství (žaluzie, parapety, sítě, rolety) se poskytuje záruční doba 24
měsíců. Na montáž a zednické práce se vztahuje záruční doba 24 měsíců.
3. V případě objevení se vady díla nebo jeho části v záruční době iná objednatel právo požadovat ústně, nejlépe
však píseinně odstranění této vady. ZhotovitCl má povinnost odstranit uznané vady nejpozději do 30 dnů od
oznáinení vady zhotovitelem, není-li dohodnuto jinak.

PÍ

, VIII. Podmínky provádění díla-rl. Při prováděni díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s montážními podtnínkami výrobce.



2. Objednatel je povinen vytvořit zhotoviteli řádné podmínky pro provádění inontáže a odpovídá za případůou
kool'dinaci prací dalŠích zhoÉovitelů.

IX. Závěrečné ustanovení
l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.
2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí obchodnímu soudu. .

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné pouze oboustranně potvrzeným píseinným dodatkem.

4. Smlouva je sepsáľ]a ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení

V Oslavanech dne 13.6.2017

NKS Okna s.m.
NÁM. 13. PROSINCE 8
664 12 OSLAVANY

IČ: 27745635
DIČ: CZ27745635

zhotov tel

V> C"'"""·"·""""L dne //' G. i ·nj

Odborné uä1iště Cvrčovice,
příspěvková organizace

Cvrčovicó č;po 131, 691 23 Cvrčovim
lc: 606 80 300

o jednatel



Rl OKNA a.s.
Úkolký 1055
696 81 Bzenec
Česká republika
IČ: 60724862
DIČ: CZ60724862
Spo¶ečnost je zapsána v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce č. 4626.

obchodní zastoupení

NKS Okna s.r.o.

nám. 13. prosince 8
664 12 Oslavaný
Mobil: 721 294 í90;
Tel.:
E-mail:

Zpracoval: Rl Oslavany - D2
Obchodní zástupce:
Kontakt:

Dne: 13.6.2017

Odborné učiliště Cvrčovice,
příspěvková organizace
Cvrcovice 131
691 23 Cvrčovice

ČENOVA NABIDKA
Č. HD5139 /2

Vážení obchodní přátelé.

Předkládáme Vám cenovou nabídku, kterou jsme pro Vás připravili s veškerou péči na základě Vašich
požadavků.
Naše společnost Rl OKNA" již od roku 1996 vyrábí s vysokou řemeslnou zručností okna a dveře pro
zákazníky z mnoha Evropských zemi. Pro výrobu oken a dveří používáme na základě dlouholetých
zkušeností pouze ověřené kvalitní materiály a technologické postupy. Naše okna jsou vyrobena z profilů
německého výrobce SALAMANDER" ne'bo z profilových řad Rl LINE. Všechna okna jsou opatřena
ocelovou výztuhou s velkou tuhostí.' Pohodlné a dlouhodobě kvalitní užíváni je zajištěno kováním
prověřených Evropských výrobců - společností SIEGENIA-AUB1" a MACO". již v základní nabídce je
použito dvojsklo či trojsklo s teplým plastovým rámečkem.

Velmi nám záleží na tom, abychom dobře pochopili Vaše potřeby. Neváhejte s jakýmkoliv dotazem
kontaktovat obchodního zástupce uvedeného v kontaktech výše. Více informaci o našich produktech
získáte na <www.ri-okna.cz>.

VšechnY dveře a okna otvíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře otvíravé ven
jsou znázorněn'y pĚi pohledu zvenku.

Ť

Str 1 z 7, 13.6.2017



PoCel

1 1 ks

cena za KU!}

6 212,00 Kč 6 212,00 Kč

r
"*· r
\ i

D
1

aj

. l

1470
·.-4

1 ks

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom.
Křidlo: 2D standard 78mm-6kom.okenni

interiér l exteriér
Barva: Bňá/Ořech
Těsněni: Černé/Černé
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard)
kŕ. profil klika
1 D078 679,5 Sklopné klika nahoře
pole ti. výplň
1.1 24 Climaplus4-16-4 Ar Ug=1,1
Zask/.//šty: standard
Odvodnění: ,dopředu
Rozměr: 1470 x 840 mm ..., . _.

SItě proti hmy'nj, barva: Ořech
pole c. Typ site Šířka výška
1 Sít okenní ĹÍcuýcÍ RENOLIT l Hnědá 1344 714 mm

17mm háčky (1ÍcujÍcÍ ok.síť na SL,3D,TREND 2D i 3D)

1 104,00 1104,00
1 ks žaluzie ceĹostÍnÍcÍ, barva lamel: 4Q7 - růžová

pole č. Ovládací profi| šířka výška
1 ořech/bj|a 1241 621 mm

Ovládáni
vpravo

1 x 1,470 m 195mm ALU parapet tm. hnědý ral 8019

1 x 1,620 m 25Omm parapet bílý hammer plast INTERIER
Hloubka: 250 mm

694,00 694,00

666,00 666,00

581,00 581,00

2 1 ks ' 6 197,00 Kč 6 197,00 Kč

_ 1

l

_r

C3

r

870

1 ks

Systém: 'RITREND Line 2D
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom.
Křídlo: 2D standard 78mm-6kom.okenni

interiér l exteriér
Barva: Bílá/Ořech
Těsnění: Černé/Černé
Kováni: 'Maco Multi MATIC KS (Standard) .
:'" 6'8% OS evě -m krovent ace
pole ti. výplň
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
Zask/.//šty: standard
Odvodnění: dopředu
Rozměr: 870 x 1440 mm -.- _. ._.

SItě proti hĹnýzu, barva: Ořech
pole '. "rýp sitě Šířka výška
1 Sit okenní ĹÍcujÍcÍ RENOLIT/ Hnědá 744 1314 mm

17mm háčky (1ÍcujÍcÍ ok.síť na SL,3D,TREND 2D j 3D)

1 104,00 l 104,00
1 ks žaluzie celostjnÍcÍ, barva lamel: 4Q7 - růžová

pole Č. CMádací proňi šířka výška
1 Ořech/bíla 641 1221 mm

OvládánI
vlevo

ĺ x 1,020 m 200mm parapet bílý hammer plast INTERIER
. Hloubka: 200 mm-T b

666,00 666,00

374,00 374,00

. Str, 2 z 7Nabídka : HD5139-2, 1,3,6.2017

hh~. ..



1 x 0,870 m 195mm ALU parapet tm. hnědý ral 8019
439,00 439,00

,,-"' 3 6 ks · 14 253,00 Kč 85 518,00 Kč

"') J ^ J '

f" "^ f .ť-

l 592,5 l 570 l 602,5 ,
1765

6 ks

6 ks

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom.
KřIdlo: 3 " 2D standard 78mm43kom.okenni

Iinteriér l exteriér
Barva: BIIá/Ořech
Těsnění: Černé/Černé
Kování: 'Maco Multi MATIC KS (Standard) '
kŕ. profil klika
1 D078 500 O levé
2 0078 ,500 O pravé
3 D078 500 OS pravé - mikroventilace
pole tl, výpiň
1.1 24 Chmaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
2.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
3.1 24 Clirňaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
Zask/./išty: .standard
Odvodnění: 'dopředu
Rozměr: 1765 x 1435 mm ..,. ... ._,

SItě proti hmýzu, barva: ořech
pole c. Typ sitě šířka výška
3 Sit okenní 1ÍcujÍcĹ RENOLIT/ Hnědá 499 1309 mm

17mm háčky (1ĹcujÍcÍ ok.síť na SL,3D,TREND 2D i 3D)
P

C 763,00 4 578,00
žaluzie celostínÍcÍ, barva lamel: 4Q7 - růžová
pole Č. OvládacI profil šířka výška Ovládání
l Ořech/bIla 396 1216 inm vlevo
2 Ořech/bi|á 396 1216 mm vpravo
3 ořech/bj|á 396 1216 mm vpravo

1 798,00 10 788,00
1 x 1,915 m 200mm parapet bílý hammer plast INTERIER

Hloubka: 200 mm

1 x 1,765 m 195mm ALU parapet tm. hnědý ral 8019
587,00 3 522,00

777,00 4 662,00

4 1 ks 5 200,00 Kč 5 200,00 Kč

\

ď" \.

j 570 l

1 _

l

L

d

,ť'

ej
ĹÉ

1 ks

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D okenní 64ínm/70rmn 6korn.
Křídlo: 2D standard 78mm-6kom.okenní

inteňér l exten'ér
Barva: Bilá/Ořech
Těsněni: Černé/Černé
Kování: 'Maco Multi MATIC KS (Standard)
kŕ. profil klika
1 D078 500 OS pravé - mikroventilace
pole //. výplň
1.1 24 CIimaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
Zask/./išty.' standard
Odvodněnl: dopředu
Rozměr: 570 x 1440 mm _.- _. .

='°'=' '"""' °""

1 Sit okenní ĹÍcujĹcÍ RENOLIT l Hnědá
Šířka výška
444 1314 mm

Str. 3 z 7
Nabídka : HD5139-2, 13.6.2017



Pozice č.

1 ks

počej Cena za kus Cena celkem

17mm háčky (ĹÍcujÍcÍ ok.síť na SL,3D,TREND 2D i 3D)
763,00 763,00

Zaíuzie celostíníá, barva lamel: 4Q7, - růžová
pole Č. Ovládací profl| Sirka výška Ovládání
1 Ořéch/bila 340 1221 mm vpravo

1 013,00 1 013,00
1 x 0,720 m 2OOmm parapet bílý hammer plast INTERIER

Hloubka: 20Q mm

1 x 0,570 m 195mm ALŮ parapet tm. hnědý ral 8019

.

.
P

303,00 303,00

326,00 326,00

5 2 ks 4 605,00 Kč 9 210,00 Kč

X:" '"' " - "' .mý7 I"

,,,:.::l:/-· """" 3

E"7,.. ,,, \\,\, 3 l

,1_l- " "" "k"! j
B65 l

L_ _. _ _
l b

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D okenní 64mm/70mm 6kom.
Křídlo: ·2D standard 78mm-6kom.okenní

tn.teňér l _e,xteniér
Barva: Bílá/Ořech
Těsněni: Černé/Černé
Kováni: Maco Multi MATIC KS (Standard)
kŕ. profil klika
1 D078 300 OS pravé - mikroventilace
pole ti. výplň
1.1 24 Climaplus 4-16-4 Ar Ug=1,1
Zaskl,/išty: ,standard
Odvodnění: gopředu
Rozměr: 865 x 840 mm -... _. _.

2 ks SItě proti hmýzu, barva: Ořech .
pole c. T)/jj sitě Siřkq výška
1 Sit okenní 1ĹcujÍcÍ RENOLIT l Hnědá 739 714 mm

17mm háčky (ĹĹcujÍcÍ ok.síť na SL,3D,TREND 2D i 3D)

763,00 1 526,00
2 ks žaluzie cejostĹnÍcÍ, barva lamel: 4Q7 - růžová

pole č, Ovládací profil šířka V'ška Ovládáni
1 Ořech/bÍla 636 6Í1 mm vpravo

594,00 1 188,00
1 x 1,015 m 200mm parapet bílý hammer plast INTERIER

Hloubka: 200 mm
, 373,00 746,00

1 x 0,865 m 195mm ALU parapet tm. hnědý ral 8019
437,00 874,00

6 1 ks 25 901,00 Kč 25 901,00 Kč

"' '\, .l" T
r

l

l 'l ' /4 \, j,

BBQ
l- — — -- — t

Systém: kí trend Line 2D
Rám: TREND 2D dveřní 78mm"AL 40mm práh
Křídlo: 2D VD standard 125mm-3kom.otv.dovn.

Mtéňér l ext¢ňér
Barva: Bilá/Ořech
Těsněni: Černé/Černé
Kováni: Maco Multi MATIC KS (Standard) '
kŕ. profil klika
1 D125 ,1050 VD levé kl+klika nízké VD
pole tl. výp/ň
1.1 24 Vyplň 24mm ořech COVA/RAL9003
Zask/.//šty.' ,standard
Odvodněni: ,dopředu
Rozměr: 880 x 1980 mm -... - -.

Str. 4 z 7
Nabídka : HD5139-2, 13.6.2017



i!

Poče]

1 ks
Cena za kus Cena celkem

31 075,00 Kč 31 075,00 Kč
r

Lj _% "
"Y "

C>

N
CV

F_ 1050 l

Systém: Rl TREND Line 2D
Rám: TREND 2D dveřní 78mm+AL 40mm práh
Křídlo: 2D VD standard 125mm-3kom.otv.dovn.

interiér l exteňér
Barva: Bílá/Ořech
Těsnění: Černé/Černé
Kování: Maco Multi MATIC KS (Standard)
kŕ. profil 'klika
1 D125 '1050 VD levé klika+klika
pole ti. výplň
1.1 24 výplň 24mm ořech COVNRAL9003
Zask/./išty: Štandard
Odvodnění: dopředu
Rozměr: 1050 x 2240 mm ... ... _.

Ba 1 X 70,780 m 0,00 Kč 0,00 Kč

Obvod

Suma položek
Sleva
Montáž+demontáž+likvidace odpadu+MO sÍtí+Žaluzii
Zednické zapraveni + usazení ven. i vnitř. parapetů
Oemontáž kovového rámu 2ks
Suma netto ,
DPH
částka k zaplaceni

-62,00 %

21,00 %

205 230,00 Kč
-127 242,60

. 10 700,00
12 500,00
1000,00

102 187,40
21 459,35

123 64b,)!) kC

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem) 'e 3cm vysoký podkladníprofil, jehož výška není součásti výše uvedených výrobních rozměrl oken.

Všechny dveře a okna oteviravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře
otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku.

· Doprava výrobků je v ceně montáže. ,·

· Před výrobou bude provedeno bezplatňé zaměření.

· Termín dodání je nutno dohodnout indĹviduálně s pracovníky obchodního odděleni.

Vysvětlivky:

OS

O

otevíravé sklopné okno

otevíravé okno

Str. 5 z 7
Nabídka : HD5139-2, 13.6.2017



S

,-' SP

.'" VD

' ' D -
Ĺ.'i
( klika-klika +FAB® -

! G.S.O. -
P

sklopné okno '

sklopně posuvné balkonové dveře

vstupní dveře
balkónové dveře (Ŕování jako vstupní dveře)

balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou)

garance stavebního otvoru

...
ĹCena montáže neobsahuje montáž Paraketů ani jiného přislušensM, dále neobsahuje cenu deřnontáže,

likvidace, zednického zapravení ani inýc p.raci. Pokud tyto poloŽky nejsou výslovně obsaženy v konečnerekap!tu|aci. ?ovo|ujeu)e si Vám doporuclt montáž oNoroých výp!ni s použitím paropropustných a
parotesných ólií dle ČSN 730540-2. Použití této techndogie montaze Vám zajistí optimálm tepe!né a
tzolačnÍ vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním otvorem. V pripadě
Vašeho zájmu, kontaktujte proswn naŠe pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají
podrobné informace.
Nabjdka je platná 30 dnů (v případě náhlých výrazných změn vstupních cen může být platnost
nabídky omezena). '
V případně vyhlášené sezónni nebo slevové akce je platnost nabídky omezena touto akcí.
Při uzavření zakázky Je účtována záloha ve výši 70% z celkové ceny díla zálohovou fakturou se splatnosti
14 dnů od vystaveni. Doplatková faktura je účtována po předáni díla se splatnosti 14 dnů od terminu
montáže.
Termín dodáni: dle povrchové úpravy, zvoleného systému a konstrukčního řešeni v rozmezí 4-7 týdnů.
Záruka: 60 měsíců na plastové profily, 24 měsíců na ostatní součásti a přislušensM.

objednatel bere výslovně na vědomi, že stanovené hodňotY tepbtního součinitele prostupu tepla Ů,y,
za předpok|adu použití skla s hodnotou U, g; 1,9 W/(m' . K), jsou Rlatné pro všechny velikosti výplni
stavebnich otvorů (viz. proh|ášenj o v|astnQstech pro daný proMoý system). ,
Dodatečný požadavek objednatele, uplatněný po uzavřeni sMuvniho vztahu, na provedeni detai|nlho
výpočtu hodnot U,, pro konkrétní velikosti výplni stavebních otvorů a z něho plynoucI případné změny v
konstrukci výplní, provede zhotovitel pouze za úhradu nákladů objednatelem.

.Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolufme upozornit na toto:
1/ Cena montáže je stanovena za předpo |adu/ ze bude ,Ě!roblhat plynule bez přerušeni vinou stavební
nepŠipravenosti a ve smluvním terminu. Přerušení montaze vinou objednatele může mít za následek
zvysení ceny montáže. Náklad na dopravu a montáž jsou stanoveny pro j,ednorázoyý odběr díla.
2/ V případe, že neprovádíme montáž, vztahuje se zaruka pouze na výro ký, nikoliv na funkčnost po
zabudování.
3/ Po montáži a následuýcích zednických pracech objednatele je nutno zabezpečit Čistotu kování a
čistotu odtokových drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a nás|edujÍcÍch zednických pracech je objednatel povinnen ihned odstranit z oken
ochrannou po|epovou folii.
5/ Pro spQ|eh|ivy chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl lx za 6 měsíců kompletní
promazaní.

' Str. 6 z 7
NabĹdka : HD5139-2, 13.6.2017

F



Montáží se rozumí :
· - zaměřeni skutečných rozměrů na realizované stavbě- demontáž pro fýzické osoby je zdarma (kromě demontáže železných a ocelových konstrukcí, která je

,
. =|::á'lÍ ,e rozumí vybourání původnjch oken, vnitřních parapetů, venkovních parapetů (v při adě
že to zákazník požaduje) a odnos na určené místo (ěodesta patra v paneiáku, dvůr u RD a pod.f '

:' r' - zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. u otvení uo ostěni a vyplnení připojovaci spáryl' polyuretanovou pěnou) ,
,- osazeni třístupňového uzavěru přiQojovací spáry - sws (je-li předmětem cenové nabídky)

- seřIzenI výrobků k jejich Qiňé funkčnosti
- kotevní materiál + PUR pena jsou v cen'ě montáže
- pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapraveni, parapety venkovní i vnitřní pouze dodáváme
sµlečně se zakázkou

- vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměřeni není uvedeno jinak.

zednickým zapravením se rozumí :
- zapraveni vnitrních špalet v provedení dle dohody s objednatelem
- montáž vnitřních parapetů
- zednické začištěni montážní sEáry zvenku (bílým akryl. tmelem) v případě, že nedojde k následnému
(navazujÍcÍmu) zateplení obje tu

- montáž venkovních parapetů '
- v ceně zednického zapravení není likvidace odpadu
- vŠe výše uvedené platí v případě, pokud v KrycÍm listě po zaměřeni není uvedeno jinak,

Ĺ
Likvidací odpadu se rozumí :
- odvoz rámů, křídel !
- Pokud je likvidace zasm|uvněnat je uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou.
- vše výše uvedené platí v případe, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak,

Ý

i

:

Zkontrolujte prosím pečlivě všechny uvedené prvky předmětu CENOVE NABIDKY. Jakákoliv změna v
zadání po uzavřeni Smlouvy, o dílo (kupní smlouvy), může mít za následek posunutí termínu dodání a
vznik v|cenák|adů. Potvrzeni této cenové nabídky je považováno za závaznou objednávku ze strany
objednatele a stává se nedIlnou součástí Smlouvy o dílo (kupní smlouvy).

V Oslavanech dne

Za NKS Okna s.r.o. Za objednatele

NKS Okna s.r.o.
NÁM. 13. pROSINCE 8 ,
664 12 OSLAVANY

lČ: 27745635
DIČ: CZ27745635 l

pňspěvková organizace
Cvrčovice C.p. 131, 691 23 Cvrčovico

lČ: 606 80 300
Tel.: 519 424 829 (Ä)

$

Str. 7 z 7
Nabídka : HD5139-2, 13,6.2017


